総社市告示第１０３号

 総社市私立保育所整備事業費補助金交付要綱（平成１７年総社市告示第１１号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第４条関係） 略

様式第３号（第７条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 総社市長      様

住 所

氏 名

私立保育所整備事業費補助金交付申請書

 私立保育所整備事業費補助金の交付を受けたいので，総社市私立保育所整備事業費補助

金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

 １ 保育所の所在（予定）地

 ２ 保育所の名称

 ３ 事業の種別

 ４ 事業着手（予定）年月日

 ５ 事業完了（予定）年月日

 ６ 事業計画額               円

 ７ 補助金交付申請額            円

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

 総社市長      様

住 所

氏 名

私立保育所整備事業費補助金実績報告書

     年  月  日付けで交付決定のあった私立保育所整備事業費補助金に係る事

業が完了しましたので，総社市私立保育所整備事業費補助金交付要綱第７条の規定により，

関係書類を添えて報告します。

１ 保育所の所在地

２ 保育所の名称

 ３ 事業の種別

 ４ 事業着手年月日

 ５ 事業完了年月日

 ６ 補助金交付決定額          円